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Pry ji véera valal pan piedseda, pane Jelinek, tohle se mé netykd vy a ostatni jste ve vyboru to se musite
domluvit Vy véichni spolen&. )& jsem pouze webmaster a budu na strénky davat to co mi bude Feteno, ale
kdy? jeden z Vas napide ANO a druhy zase NE tak jak mam védét koho poslechnout????

Stavite mé vdichni do nepFijemné pozice, ted viibec nevim co udélat... V.

e plivodni zprava ------------

> Od: Jaroslav.). <|egpardrex@seznam.cz>
> PFedmét: Fwd: Re: Zapis ze schiize

> Datum: 04.11.2011 09:16:16

% aaman Vi -~

> # smemmeeaeene Plvodni zprdva ------------

> # Od: Petra Furstovd <zGargamellu@seznam.cz>

> # Komu: Jaroslav.).<|eopardrex@seznam.cz>,

> # Kopie:

> # Predmét: Re: Zapis ze schiize

> # Datum: 03.11.2011 19:47:08

T — --

> # Nikdo neby! spokojeny? Nechdpu co tekéte! Ve vét3iné kraji co jsem sly3ela
> jsou

> # radi, ze vidi pokladni jednou za &yfi roky... NatoZ aby chtéli vyd&tovéni 14
> # dni po akci!

> # Petra

> #

> # > ---=-------- Plivodni zprédva ------------

> # > 0d: Jaroslav.). <|eopardrex@seznam.cz>

> # > Predmét: Z4pis ze schiize

> # > Datum: 02.11.2011 19:23:40

> # > -ee- - -~

> # > Dobry veler.

> # > PrestoZe mi Jirka Novotny neodsouhlasil zépis ( pravdépodobné je v

> # cizing),tak

> # > jej posilam.Pfipadné pfipominky mn& miiZete poslat a ja zapis dodatetné
> # upravim.

> # > Zdravi Vds

> # > Jar.Jelinek

>#>

> # >
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Email - Cteni zprévy: FW: vyuctovani Page 1 of 1

Od: Jiri Novotny <jnovotny@jinopo.cz> &
Piedmét: FW: vyuctovani
Datum: 23.10. 2009, 18:58 - pied 8 dny

Odpovédét | Odp.viem | Pieposiat | Tisk | Smaz | Smazjeko SPAM |[Dalsi akce .. =l

Jardo to je odpovéd od Petry. Jestli to nebude tak jmenujeme skupinu 36
lidi aby to proverila.
Cau, Jirka.

Jaky mas na to nazor ?

----- Original Message-----

From: svodplemeniku2009@seznam.cz [mailto:svodplemeniku2009@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 22, 2009 6:59 PM

To: Jiri Novotny

Subject: Re: vyuctovani

Zdravim,

jo ja myslim Ze nékdy pfisti tyden nebo vikend.
Petra

> —mmmemeeee- POvodni zprava ------------

> 0d: Jiri Novotny <jnovotny@jinopo.cz>
> Predmét: vyuctovani
> Datum: 20.10.2009 06:57:37

> Petro, vratil jsem se z Egypta a tak se ptam jestli mate jiz nejake
> vyuctovani. Potrebuji svolat schuzi.

>

> Dekuji za odpoved, Novotny

>

vVVvVyv
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tmaul - Cteni Zpravy: RE: katalog Page 1 of

Gd: Jiri Novotny <jnovotny@finopo.cz> &
Predmét: RE: katalog
Datum: 26.5. 2009, 05:58 - pfed 5 dny

Odpovédét | Odp.viem | Preposiat | Tisk | Smas| Sma2iskoSPaM |[Daiiakea =i

Je pravdou, ze termin je dost napnuty, je tieba udelat vse prpto aby katalog
byl dodé&lan vcas a dobie. Po nazoru jelinka nemam také vaznych pfipominek.
At se do toho pusti.

Novotny

----- Original Message---—-

From: Jaroslav.). [mailto:leopardrex@seznam.cz]

Sent: Sunday, May 24, 2009 8:07 AM

To: B.Paleckova@seznam.cz; Bensad@seznam.cz; V.Sarovec@seznam.cz;
anrebri@anrebri.cz; dalub@volny.cz; endy.asek@seznam.cz;
g.vanickova@seznam.cz; jiri.mochan@seznam.cz; jnovotny@jinopo.cz;
ladvell@tiscali.cz; m.hauslerova@seznam.cz; s.midova@seznam.cz;
vladimir.nadvornik@seznam.cz; wyzima@centrum.cz

Subject: Fwd:katalog

Pokud to Petfe takto vyhovuje a ma vedle tiskarnu,ktera ji vyjde vstfic i

kdyZ nabizena cena je 0 20.-K¢ za kus vy3si nez-li od trebestovické

tiskarny ( za 500 ks je to 10 000.-),tak ja s jejim pféanim nemam
problém.Podejte obratem zpravu o svém nazoru vedoud akce Renaté Machové (
anrebri@anrebri.cz) a organiza&ni feditelce Martiné Hauslerové (
m.hauslerova@seznam.cz). Zdravi vas J.Jelinek

# ---—--——-—- Plivodni zprava ------------

# Od: Petra Flrstova <zGargamellu@seznam.cz>
# Predmét: katalog

# Datum: 22.5.2009 22:52:31

#
# Dobry-vecer,

# jsem ochotné katalog zhotovit pouze za podminek, které mi budou vyhovovat.
Ato

# je postupné vytvareni katalogu podle posloupnosti doslych prihlasek,

protoze :

# vzhledem k terminu, ktery byl ur&en jako uzavérka neni mozné katalog dobie
# pripravit podle vadich predstav. Mohu a také navrhuiji vytvofit katalogy v

# tiskame, kterd je ve velllejdim mésté a tudiz mi2u prib&né dedavat dodly .,
# material a kontrolovat tim pfipravu katalogu. A usnadnit tim svojl':préci‘-.“ b
# Mam opodstatnéné obavy, Ze tiskem katalogu v tiskarné se kterou nebudu
prubézné e

# v kontaktu vznikne Fada nesrovnalosti, které nebude moZno na posledni
chvili

# Fesit.

# Za jinych okolnosti nevéfim Ze katalog stihnu dobfe udélat a to jesté

vzhledem k
# uzavérce, kterou jste dali na 10.9. s tim Ze hodné piihlasek bude jisté

chodit ¢

# jesté par dni po uzavérce s datumem desatého. A tiskdrna musi mit na tisk
asi 7

# dni. S tim Ze ideélni datum je snad 15.9.....

# Prosim pogiete dal lidem, ktefi o tom jednaji a daji mi védét. Kdy% by to
tak

# neglo asi by jste musel zviadnout katalog sam.

# Tiskérna mi Fekla cenu 144 K&/kus bez DPH.200 +4 strany obdlky, 4/4, papir
135

# g, kfida

# S pozdravem Petra




Email - Cteni zpravy: RE: Pokladni zpréva. Page 1 of 1
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Jardo, nemohu s tebou souhlasit. Je tfeba aby 3 lidi zjistill stav a
informovali potom Vybor KP. Co bychom tam asi vsichni kontrolovali. Akorat
bychom tak kecali jeden pies druhého a vysledek by byl 0. Ja od tebe chci
abys zajistil s sefovou revizni komise kontrolu svodu ja jestli je to mozne
i pokladnu za rok 2008. Chd o tom zpravu a pak svolam vybor, ktery bude
resit vyrocku a jednim z bodu bude i zprava z kontroly finaci.

Cau, Jirka

From: Jaroslav.). [mailto:leopardrex@seznam.cz)
Sent: Wednesday, October 28, 2009 6:45 PM

To: "StFPCKNO" Jifi Novotny

Subject: Pokladni zprava.

Ahoj Jirko.
Odpoledne mi volala Renata. Od Martiny se dozvédéla o revizi u Petry.Ptala
se mne,jak je moiné, ze déldme revizi vyudtovani svodu,kdyZ ona nemé s Petrou
vyfizené pohleddvky a Petra na jeji vyzvy nereaguje.Myslim,Ze by bylo
nejlepsi, kdybychom se vSichni sedli na vyb.schizi u Petry a dali to kone¢né
do poradku,protoZe kdyZ tam pojede nase komise,tak stejné nebudeme moci
petfinu zpravu odsouhlasit,protoze tam bude chybét fada pohleddvek (nemam na
mysli tebe),a také je nepofadek v platbach a pfijmech.)d sdm o nékolika

vim a Renata mé daldi.Myslim,Ze to bude horsi,ne2-li jsme si viibec
dokazali phedstavit.Bylo by lep3i udélat jednu schilzi misto dvou.

Ahoj Jarda
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Email - Cten{ zpravy: Fw: svod Page 1 ot |

Od: Renata Angelovova <anrebri@anrebri.cz> &
iKomu: Hiuslerovd Martina (BE) <Martina.Hauslerova@be.mpsv.cz> 64, Jin Novotny
<jriovotny@jinopo.cz> L3l
PFredmén: Fwe svod
Datum: 19.10. 2009, 11:22 - vfera v 11:22

Odpovédét | Odp.véem | Pleposiat | Tisk | Sma2 | Smazjako SPAM | [Dalsi akce .. |

—— Plvodnli zprava —
0d: Zden&k Grombifik

Kopie: Renata Angelovova
Odeslano: 18. fijna 2009 21:23
Piedmét: svod

Petro,pisi asi poosmé.Je to opravdu takovy problém mi poslat ten katalog ze svodu?Neminim ho jakkoli zneuZit.Chci jen
zadat zvifata,data a foto do databaze.Diky zdenék

Email - Cteni zprévy-: vyuctovani Page 1 of 1

G Jiri Novotny <jnovotny@jinopo.cz> £
Komu: svodplemeniku2009@seznam.cz £
Predmet: vyuctovani
Datum: 20.10. 2009, 06:57 - dnes v 06:57
Odpovédét | Odp.viem | Preposiat | Tisk | Smaz | Smazjeko SPAM |[Dalsi akce .. =]

Petro; vratil jsem se z Egypta a tak se ptam jestii mate jiz nejake vyuctovani. Potrebuiji svolat schuzi.
Dekuji za odpoved, Novotny




Email - Cteni zprévy_ Re: Souhlas M.Cemovského Page 1 of 1

Od: M.Hauslerova@seznam.cz &
Kopie: "KPCH" Renata Angelovovd <anrebri@anrebri.cz> =
predmét: Re: Souhlas M.Cernovského
Datum: 28.5. 2009, 10:29 - pred 3 dny

Odpovédst | Odp.viem | Preposiat | Tisk | Smaz | Smazjeko SPAM | [Dalsiakce .. =l

Ur&ité nemam vyhrad, at si to Petra udéld podle svého, kdy? si to vezme za své a zarudi se, Ze to bude v3echno
poradku hotové. Téch 20,-K& o které to bude na kuse draZ3i (tedy doufém, Ze si to dobfe pamatuji), uz konecnél
uZivatele nevytrhne. Musime se také domluvit, za kolik budeme katalog prodavat, uvidime samoziejmé jak to
bude vypadat, ale ja bych se nebala jit na 250,-K&. Martina H.

> smmmmmemeeas Pdvodni zprava ------------

> Od: Jaroslav.). <leopardrex@seznam.cz>
> Pfedmét: Souhlas M.Cernovského

> Datum: 27.5.2009 21:17:48

> Ahoj.

> Pred chvili mi volal M.Cernovsky a také souhlasi ( i kdyZ s vyhradou na vy3si
> cenu tisku katalogu),aby si to Petra udélala podle svého. Nemame moc Zasu.
> J.Jelinek

>

http://email.seznam.cz/readMessageScreen?sessionld=& folderld=inbox&messageld=265&messagePos=4  31.5.2009



Stredotesks pobotka Ceského klubu NO

Vyfizuje: Jaroslav Jelinek Dobfichov 124,289 11 Pecky
e-mail:leopardrex@seznam.cz, T:732319501

V&c: Vybgrové Fizeni o tisku katalogu svodu chovnych psi a fen v r.2009 v Koliné.

Zadani: 1 - velikost AS
2 — k¥idovy papir,barevny tisk
3 — obalka laminace
4 — vazba §itd,nebo kvalitni lephi
5 — po&et stranek 150 az 200
6 — cena za 500,700,1000 kust

Oslovené tiskarny: 1-Mushroom Jan Chlad Ti.5.kvétna 660, 289 11 Pecky
' 2- DEVERA 289 12 Tiebestovice 297
3- Betis spol.s.r.o. areal VU Béchovice, Praha 9
4- Tiskdrna Kludov

Vysledek nabidky. 1 - DEVERA Trebestovice nizka cena a celkovy dojem spolehlivosti
2 —Tiskdma Mushroom vy3&i cena,mensi nejistota ve spolehlivosti
3 - Betis spol.s.r.o. vysoka cena, dobra spolupréce a spolehlivost
4 - Tiskarna Klugov naprosty nezdjem a nespolehlivost — bez nabidky !

S B p—POTEGRS Y

Zpracoval: Jar.Jelinek
Pfilohy: Nabidky jednotlivych tiskaren 3 ks. | "
T4hf42£w¢/w&l /PLAO Fu
ﬂw\.\i . ‘ﬂ;,,L 2 - wed€ .

it ki il



.m.ss".‘nnm Jan Chlad - polygraficka vyroba

tel/fax +420 321 726955, GSM +420 776 888 938 Tt.5.kvétna 660 ICO 69641625
chlad.jan@seznam.cz Pecky DIC CZ 7812140776
www.tiskarnicka.cz CZ 28911

Véc: Cenovi nabidka publikace ,, SVOD CHOVNYCH
PSU A FEN NEMECKEHO OVCAKA“

rozsah: 196 stran + obalka

obélka: 200g kiida + lamino lesk 1/0, barevnost 4/0
vnitiek: 135g kiida, barevnost 4/4

vazba: V2

ndklad: _
500ks  cena...156,30 K&/ks Cena bez DPH. + #/ = 1¢6# - 73700
700ks  cena...118,50 K&/ks Cena bez DPH. ¢4§% = {417 = 9€ 4491

«C

V cené zahrnuty grafické prace.

Tiskarna Mushroom

Jan Chlad

Tt. 5.kvétna 660

Pecky 289 11

Mobil: 776 888 938

www.tiskarnicka.cz info@tiskarnicka.cz
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Cenové nabidka

Broiura Svod chovnych psu a fen némeckého ovidka
rozmer. A5 (148/210)
rozsah: 200 stran
papir obélka: 250g LK
vnitfek: 1309 LK

barevnost obélka: 40
vnitfek: 4/4
SRS e 26 %] 144 |
\ & - A el
néklad 500 ks oslasKke (134 411y = €8 picfue I =/
by 106620Ke - k6 $90 ~ APYY/ tha

1000 ks 113 600 K& ASS ALY - A58

&ita a lepena vazba V3
500 ks ssost ke 43¢ T84 - Hff-:/ %
800 ks 110 340 K& 154 300 - 1%

lepené vazba speciaini
500 ks 01781Ke 44 415 = LFE / k4
800 ks 115940KE /5% 969 - 19% ~

1000 ks 123 429 K& 166 V2 164

DA prios 15 000 - 20 000 K&

Ceny jsou bez DPH
11.3.2009

tiskam
190 11 PRAMHA - Béchovice

tel./lax; 281 931 850 )

Zpracovala: Sidakova Eva
‘BEUS anal. 8 .0 ‘d

602 307 035
Betis spol.s r.0.
aredl VU Béchovice
Praha 9



Email - Cteni zpravy: Fwd:katalog Page 1 of 1

Pokud to Petfe takto vyhovuje a ma vedle tiskdrnu,kterd ji vyjde vstfic | kdyZ nabizena cena je 0 20.-K& za kus
vy33i nez-li od tfebestovické tiskarny ( za 500 ks je to 10 000.-),tak ja s jejim pfanim nemam problém.Podejte
obratem zprévu o svém ndzoru vedouci akce Renaté Machové ( anrebri@anrebri.cz) a organizaéni Feditelce
Martiné Hauslerové ( m.hauslerova@seznam.cz). Zdravi vas J.Jelinek

# e Plvodni zprava ------------

# Od: Petra Flrstova <zGargamellu@seznam.cz>

# Pfedmét: katalog

# Datum: 22.5.2009 22:52:31

# ------- -

# Dobry veder,

# jsem ochotna katalog zhotovit pouze za podminek, které mi budou vyhovovat. A to
# je postupné vytvareni katalogu podle posloupnosti doslych pfihlasek, protoze

# vzhledem k terminu, ktery byl urten jako uzavérka neni mozné katalog dobfe

# pfipravit podle vasich predstav. Mohu a také navrhuji vytvofit katalogy v

# tiskdrné, ktera je ve vedlej&im mésté a tudiz miZu priib&iné dodavat dodly

# material a kontrolovat tim pfipravu katalogu. A usnadnit tim svoji préci.

# Mam opodstatnéné obavy, Ze tiskem katalogu v tiskarné se kterou nebudu pribézné
# :e;c;ntaktu vznikne fada nesrovnalosti, které nebude moZno na posledni chvili

# resit.

# Za jinych okolnosti nevéfim Ze katalog stihnu dobi'e udélat a to jesté vzhledem k
# uzavérce, kterou jste dali na 10.9. s tim Ze hodné pfihlaek bude jisté chodit

# jesté par dni po uzavérce s datumem desatého. A tiskarna musi mit na tisk asi 7
# dni. S tim Ze idedlni datum je snad 15.9.....

# Prosim poslete dal lidem, ktefi o tom jednaji a daji mi védét. KdyZ by to tak

# nesio asi by jste musel zvladnout katalog sam.

# Tiskarma mi fekla cenu 144 K& kus bez DPH.200 +4 strany obalky, 4/4, papir 135
# g, krida

# S pozdravem Petra

#

! ’ - ¢
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